
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.03.2023 № 150        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 23.09.2021 № 480 

 
 
В связи с внесением изменений в региональную программу противодействия 

коррупции в Томской области на 2018-2024, утвержденную распоряжением 
Администрации Томской области от 18.05.2018 № 324-ра 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 23.09.2021 № 480 (в редакции от 14.04.2022 № 250, от 24.10.2022  
№ 675) «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Администрации 
городского округа Стрежевой и органах Администрации городского округа 
Стрежевой, наделенных правами юридического лица, на 2021-2024 годы»: 

- в мероприятиях Плана противодействия коррупции в Администрации 
городского округа Стрежевой и органах Администрации городского округа 
Стрежевой, наделенных правами юридического лица, на 2021-2024 годы, 
утвержденного указанным постановлением, раздел «Задача 5. Повышение 
эффективности противодействия коррупции при осуществлении закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» дополнить 
пунктом 5.2 следующего содержания: 

 
№ 
п/
п 

Наименование мероприятия Срок Исполнитель 

5.2 Осуществление работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений в 
рамках законодательства Российской 
Федерации о контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд и в 
рамках законодательства Российской 
Федерации о закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц 

постоянно Бондаренко И.А. 
Гудко Д.А. 

Райспих Г.А. 
Довгань А.М. 
Карпина О.В. 

 
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, Управляющего делами. 
 
 
И.о. Мэра городского округа                                                                        В.В. Салмин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


